Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

A Diretora da Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,
resolve contratar temporariamente profissionais para executar atividades de docência na área da saúde, conforme Lei 161
de 29/03/2004, Lei 8.151 de 08/07/2004 e Decreto nº 163 de 13/04/2007.

CONTRATO Nº 007/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40 (QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: LUCIARA/MT

VIGÊNCIA: 09/07/2018 A 13/07/2018

CONTRATADO (A): TEREZINHA DE CÁSSIA VIANA GIMENES

CONTRATO Nº 009/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40 (QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: ALTO BOA VISTA/MT

VIGÊNCIA: 23/07/2018 A 27/07/2018

CONTRATADO (A): SUSI ASTOLFO

CONTRATO Nº 011/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40 (QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: NOVO SANTO ANTONIO/MT

VIGÊNCIA: 06/08/2018 A 10/08/2018

CONTRATADO (A): TEREZINHA DE CÁSSIA VIANA GIMENES

CONTRATO Nº 013/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: SÃO FELIX DO ARAGUAIA/MT

VIGÊNCIA: 20/08/2018 A 24/08/2018

CONTRATADO (A): CELIA REGINA DA COSTA GALDINO

CONTRATO Nº 015/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: SERRA NOVA DOURADA/MT

VIGÊNCIA: 10/09/2018 A 14/09/2018

CONTRATADO (A): CELIA REGINA DA COSTA GALDINO

CONTRATO Nº 016/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 20/08/2018 A 24/08/2018

CONTRATADO (A): LETICIA ROSA ESPIRITO SANTO DE FREITAS

CONTRATO Nº 19/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 20/08/2018 A 24/08/2018

CONTRATADO (A): DANIELA JACI SILVA RIOS

CONTRATO Nº 23/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 17/09/2018 A 21/09/2018

CONTRATADO (A): TONY JOSÉ DE SOUZA

CONTRATO Nº 024/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 20/08/2018 A 24/08/2018

CONTRATADO (A): DANIELA DE SOUZA VIAL DAHMER

CONTRATO Nº 027/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 20/08/2018 A 24/08/2018

CONTRATADO (A): SUSI ASTOLFO

CONTRATO Nº 028/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 17/09/2018 A 21/09/2018

CONTRATADO (A): MORGANA MOREIRA MOURA

CONTRATO Nº 029/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 17/09/2018 A 21/09/2018

CONTRATADO (A): DANIELA JACI SILVA RIOS

CONTRATO Nº 032/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e0a2686c

VIGÊNCIA: 22/10/2018 A 26/10/2018

CONTRATADO (A): CELIA REGINA DA COSTA GALDINO PERES

CONTRATO Nº 033/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NO
CURSO INTRODUTÓRIO EM SAÚDE DA FAMÍLIA, COM CARGA HORÁRIA DE 40(QUARENTA) HORAS/AULA

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 22/10/2018 A 26/10/2018

CONTRATADO (A): DEBORA BASTOS MELLO

CONTRATO Nº 037/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NA
DISCIPLINA: FUNDAMENTOS E PRÁTICAS EM BIOQUIMICA - MÓDULO III, COM CARGA HORÁRIA DE 100(CEM)
HORAS/AULA, NO CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

MUNICÍPIO: TANGARÁ DA SERRA/MT

VIGÊNCIA: 01/12/2018 A 08/12/2018

CONTRATADO (A): DIEGO LUIZ DONEDA

CONTRATO Nº 040/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NA
DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO, COM CARGA HORÁRIA DE 180(CENTO E OITENTA) HORAS/AULA, NO
CURSO  TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 10/09/18              A 14/09/18, 22/10/18 A 26/10/18, 05/11/18 A 09/11/18 E 26/11/18 A 30/11/18.

CONTRATADO (A): TONY JOSÉ DE SOUZA

CONTRATO Nº 041/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NA
DISCIPLINA: MÓDULO III - MONITORAMENTO, CONTROLE E AVALIAÇÃO DE RISCOS E AGRAVOS A SAÚDE DA
POPULAÇÃO, COM CARGA HORÁRIA DE 100(CEM) HORAS/AULA, NO CURSO TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 09/08/2018 A 23/09/2018.

CONTRATADO (A): TONY JOSÉ DE SOUZA

CONTRATO Nº 044/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NA
DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO, COM CARGA HORÁRIA DE 180(CENTO E OITENTA) HORAS/AULA, NO
CURSO TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 10/09 A 14/09/2018, 22/10/18 A 26/10/18, 05/11/18 A 09/11/18 E 26/11/18 A 30/11/18

CONTRATADO (A): MARIA JOSÉ MENDONÇA DO AMARAL

CONTRATO Nº 045/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NA
DISCIPLINA: MÓDULO III- MONITORAMENTO, CONTROLE E AVALIAÇÃO DE RISCO E AGRAVOS A SAÚDE DA
POPULAÇÃO, COM CARGA HORÁRIA DE 80(OITENTA) HORAS/AULA, NO CURSO TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM
SAÚDE

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 24/06/18 A 11/11/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e0a2686c

CONTRATADO (A): RICARDO CESAR TAVARES  CARVALHO

CONTRATO Nº 046/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NA
DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO, COM CARGA HORÁRIA DE 200(DUZENTAS) HORAS/AULA, NO CURSO
TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 10/09/18              A 14/09/18, 22/10/18 A 26/10/18, 05/11/18 A 09/11/18 E 26/11/18 A 30/11/18..

CONTRATADO (A): JUSSARA CONCEIÇÃO SANTOS PIRES

CONTRATO Nº 052/2018/ESP/SES - MT

OBJETO: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCÊNCIA, PARA MINISTRAR AULA NA
DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO, COM CARGA HORÁRIA DE 200(DUZENTAS) HORAS/AULA, NO CURSO
TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE.

MUNICÍPIO: CUIABÁ/MT

VIGÊNCIA: 10/09/18              A 14/09/18, 22/10/18 A 26/10/18, 05/11/18 A 09/11/18 E 26/11/18 A 30/11/18..

CONTRATADO (A): CARLA PATRICIA AMARANTE E SILVA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e0a2686c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e0a2686c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:59:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial